Fundação de Previdência Complementar do Estado de São Paulo

COMITÊ GESTOR SP Previdência

LIVRO DE REGISTRO DE ATAS DE REUNIÕES ORDINÁRIAS DO

COMITÊ GESTOR DO PLANO DE BENEFÍCIOS SP PREVIDÊNCIA

ATA 35º DE REUNIÃO ORDINÁRIA

Aos 15 dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e três, às 10h00min, conforme prévia

convocação reuniu-se virtualmente, através do sistema Microsoft Teams, o Comitê Gestor do

Plano de Benefícios SP PREVIDÊNCIA, da Fundação de Previdência Complementar do Estado

de São Paulo SP-PREVCOM em Conjunto com outros comitês.